

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO METRICO LOTTIZZAZIONE SASSONIA - ENEL -

COMMITTENTE: LA SASSONIA s.r.l.

Data, 01/09/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.003.00 1	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... onee dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. scavo per la posa di linee	1,00	336,00	0,800	1,400	376,32		
	SOMMANO mc					376,32	12,60	4'741,63
2 18.03.001.00 8	Pozzetto di derivazione. Pozzetto prefabbricato in cemento vibrato non diaframmato, completo di chiusino carrabile o non carrabile a scelta della D.L. anch'esso in cemento, fornito ... m 15. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 150x150x150.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	407,13	2'035,65
3 18.03.003.00 7	Prolunghe per pozzetti di derivazione. Elemento prefabbricato in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la frattura de ... m 15. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 150x150x150.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	110,95	554,75
4 18.03.001.00 6	Pozzetto di derivazione. Pozzetto prefabbricato in cemento vibrato non diaframmato, completo di chiusino carrabile o non carrabile a scelta della D.L. anch'esso in cemento, fornito ... m 15. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 100x100x100.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	274,58	1'372,90
5 18.03.003.00 6	Prolunghe per pozzetti di derivazione. Elemento prefabbricato in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la frattura de ... m 15. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 100x100x100.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	86,96	434,80
6 18.03.011.00 3	Canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica. Tubi guaina per canalizzazione di cavi elettrici o telefonici in PVC secondo le prescrizioni della normativa C.E.I., di spessore no ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi: lo scavo; il rinterro. Diametro mm 160. canalizzazioni		648,00			648,00		
	SOMMANO m					648,00	9,92	6'428,16
7 18.03.011.00 2	Canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica. Tubi guaina per canalizzazione di cavi elettrici o telefonici in PVC secondo le prescrizioni della normativa C.E.I., di spessore no ... ' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi: lo scavo; il rinterro. Diametro mm 125.							
	A R I P O R T A R E							15'567,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'567,89
8 02.02.002.00 1	canalizzazioni		180,00			180,00		
	SOMMANO m					180,00	7,92	1'425,60
	Rinfianco di tubazioni o pozzetti, con materiali scevri da sostanze organiche, forniti a bordo scavo, eseguito con pala meccanica. Sono compresi gli oneri necessari per una corrett ... nici (piastre vibranti). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con sabbia naturale di fiume.							
	protezione cavidotti		336,00	0,800	0,400	107,52		
9 02.02.001.00 6	SOMMANO mc					107,52	46,70	5'021,18
	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimento di cavi di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: la fornitura a bordo scavo dei materiali d ... cernita dei materiali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con ghiaia (pezzatura 40/60).							
			336,00	0,800	0,900	241,92		
	SOMMANO mc					241,92	34,31	8'300,28
10 15.09.009.00 2	Accessori per scomparti in Media Tensione. Accessori per scomparti in Media Tensione, forniti e posti in opera. Sono compresi: gli allacci elettrici MT, BT e BTS; la morsetteria; i pulsanti; i fusibili, etc. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. colonnini di sezionamento					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	465,28	2'791,68
	Ghisa sferoidale per chiusini, caditoie e griglie. Chiusini e caditoie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate dalle norme UNI 4544 e UNI EN124, forniti e posti in opera ... rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Chiusino con resistenza a rottura di t 25.							
	chiusini per pozzetti	10,00			80,000	800,00		
11 18.03.018.00 3	SOMMANO kg					800,00	4,17	3'336,00
	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico di polietilene con la scritta "attenzione tubo enel".							
			336,00			336,00		
	SOMMANO m					336,00	0,41	137,76
12 n.p. 1 enel	fornitura e posa in opera di cabina elettrica di trasformazione nuove cabine enel					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'000,00	15'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							51'580,39
	T O T A L E euro							51'580,39
13 n.p. 2 enel	Data, 01/09/2012							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							